- ACAP
rrd. Associugao Christa de Assisténcia Plena

‘ . R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055
Utilidade Péblica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n°® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n® 5.163
CEBAS — N2 235874.0007163/2019
Home Page: www.acapvida.org br (em construcdo) E-mail: acapsordyahoo.com.br

Sorocaba ,10 de dezembro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL

A
Secretaria da Cidadania - SECID
Divisdo de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

Associagdo Christd de Assisténcia Plena, CNPJ 02.530.334/0001-00, vem encaminhar
a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestagdo de contas Estadual referente ao més novembro / 2020, indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos referente a saldo do més anterior, na importincia de
RS 7.188,00 (sete mil cento e oitenta e oito reais).

1-Oficio da Capa da Prestagdo de Contas

2-Oficio Solicitagdo de Repasse més seguinte

3-Relatorio de Execugdo Financeira

4-Justificativas/ Extratos Bancéario/ Extrato de Aplicagdo
5-Relag¢do Nominal das Vagas Conveniadas pela Prefeitura
6-Relatorio Mensal das Atividades

7-Quadro de Funcionarios

8-Certiddo Negativa de Débitos

. . N S

9-Certiddo Negativa Mobiliario 5
N ot
10-Certidsio Negativa Imobilidria el
. . \\\3\, 'w’o/ P

11-Certiddo Negativa Conjunta R
12-Certiddo Negativa da Divida Ativa S«‘(}Q‘ ' M
13-Certificado de Regularidade do FGTS W
14- Mapa Diario de Combustivel an®

Daniel da Cunha Rinaldi- Presidente

Recebemos / SECID
ho |2 1S
C 1 aodicr




. ACAP
5y Associagdo Christa de Assisténcia Plena
= R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Uuhdade Pubhca Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
Reg. no Conselho Municipal de Assisiéncia Social sob n® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n® 5.163
CEBAS - N°235874.0007163/2019
Home Page: www_acapvida org br tem construedo) E-mail: acapsorigyahoo.con.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Sorocaba, 10 de dezembro de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de dezembro / 2020 no valor de RS 7.188,00,
referente a recursos do Termo de Repasse de Subvencio com o Estado,
movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6511 Conta Corrente
21.678-X.

Atenciosamente

Daniel da Cunha Rinaldi - Presidente
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECID SECRETARIA DA CIDADANIA
g"‘lfl“mu“" DA SOCIEDADE ccCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CNPE: 02.530.334/0001-00
ENDERECO E CEP: RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC Daniel da Cunha Rinaldi
CPF: 036.710.508-02
OBIETO DA PARCERIA OBJETO CONSTANTE NQ TERMO DE COLABORACAO
EXERCiCiO 2020 COMPETENCIA: Nevembro
ORIGEM DOS RECURSOS {1): Estadual
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
Termo de Colaboracdo/Fomento nd  21.624/2017 01/07/2020 30/06/2021 RS 7.188,00 |
Aditamento n?
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVE!S NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES DATA DO REPASSE | DOC. DE CREDITO | VALORES REPASSADOS {RS)
10/11/2020 [ 7.188,00 27/11/2020 278045 RS 7.188,00
RS -
RS -
RS -
RS -
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 260,12
{B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 7.188,00
{C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS N
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AIUSTE (2) RS N
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 7.44812
(FY RECURSOS PRGPRIQS DA ENTIDADE PARCEIRA [as 1,00]
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 7.443,12 |

{1) Fonte do recurso: Federal, Estadual oy Municipal, devendo ser elaborade um anexo para cada

(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

0O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da organizagao:
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:

Novembro
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA QU FINALIDADE DA
DESPESA

PERIODO DE REALIZACAO

VALOR APLICADO -
R$

Recursos humanos {5)
Recursas h {6}

5.345,60

Medicamentas

Géneros alimenticios

Outros materiais de consumo

Qutros servicos de terceiros

233,38

Locacdo de imbveis Novembro 2020

Locacdes diversas

Utilidades publicas (7}

822,85

CC

1.046,79

Bens e materiais permanentes

Obras

RE.F. Complementar

TOTAL DAS DESPESAS

RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
R$
R$
RS
R$
R$
RS
RS

7.449,12

{5) Satarios, encargos e beneficios. {6] Autdnomas e pessoa juridica. (7) Energi
Qutras despesas apenas mediante autorizago prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

G) TOTAL DE RECURSOQS DISPONIVEL NO EXERCICIO

[ RS 7.449,12
1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA RS 7.449,12
K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E— (I — F]] -

L) VALOR DEVOLVIDO AQ GRGAG PUBLICO RS -
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K= 1) | RS -

3 elétrica, d4gua e esgoto, gds, telefone e internet,

S
A
S\"‘S Q}g&.‘. ,
SR )
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DATA DO PAGAMENTQ DOCUMENTO FISCAL N DO BOCUMENTO CREDOR RESUMIDAMENTE v "3}

03/11/2020 16/11/2020 Nota Fiscal 18305 Auto Poste Raposo Combustivel RS 825,91
03/11/2020 16/11/2020 Nota Fiscal 5769 Auto Posto Neto Ltda Combustivel RS 220,88
09/11/2020 18/11/2020 Nota Fiscal 4002 Lsoft Ltda ME Qutraos servigos de RS 233,88
16/11/2020 16/11/2020 Nota Fiscal 6780 Naturgy Utilidades pubiicas (7) | RS 257,05
16/11/2020 16/11/2020 Nota Fiscal 2803 CPFL Utilidades publicas (7) | RS 565,80
03/12/2020 03/12/2020 Holerite 132 175 Paulo Soares da Silva Recursos humanos {5) | RS 205,53
03/12/2020 03/12/2020 Holerite 132 176 Paulo Henrigue leandro Recursos humanos (5) | RS 205,53
03/12/2020 03/12/2020 Holerite 178 Anselmo Simdes de Souza Recursos h 5] [RS 794,56
03/12/2020 03/12/2020 Holerite 178 Mariane Aparecida Soares Recursos humanaes (5) | RS 794,56
04/12/2020 04/12/2020 Holerite ferias 0 Evaristo M. Gouvea Recursos humanos (S} | RS 1.857,54
03/12/2020 03/12/2020 Holerite Ferias Q Raque! Soler t. Gouvea Recursos humanos (5} | RS 1.487,88

TOTAL| RS 7.449,12

Declaramos, na qualidade de responsdveis pefa entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabatho aprovado, proposto ao Grgo Concessor.

LOCAL e DATA: ] Soracaha, 10 de dezembro de 2020. |
| DIRIGENTE: i Daniel da Cunha Rinaldi /PRESIDENTE
oo
[CONTADOR/N® CRC |___Jovani Cristina Possati CRC -15P296709/0-3 |




Comprovante de Entrega

Beneficidrio Agéncis / Cddigo Beneficidrio Motivo de ndo entrega. (Para uso da empresa entregadora)
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA 0191-0/110395-4] (| \ioce () Ausonte ( ) Nio existe No
Pagador Nosso Nimero
ASSOCIACAC CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28018440000000389] | recusado { )Nao procurade () Enderego insuficiente
Vencimento iNUmero do Documento Espécie Valor do Docurnenio

15/11/2020 {20079 R$ 825,91 ( )} Desconhecido ( ) Falecido ( ) Outros (anotar no verso)
Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura

com as caracteristicas acima

| neal da nagamentn
+00al o8 pagan

QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO

Data dg pracoccamante
Data do processan

03/11/2020

Recibo do Pagador

Beneficial

CNPJ/CPF Sacado / Avalista Vencimento
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA 73.033.607/0001-41 15/11/2020
Enderego Beneficiario
RODOVIA RAPOSO TAVARES , 92, - JARDIM BANDEIRANTE - SOROCABA/SP 18023000
Nosso Numero Carteira Espécie Quantidade {x} Valor Agéncia / Cédigo Beneficidrio
28018440000000399 17 R$ 0191-0/110395-4
Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento| Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento
03/11/2020 20079 DM Nao 03/11/2020 825,91
InstrugBes de responsabiidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sabre este baleto, contate o BENEFIGIARIO. (- ) Desconto
Apbs vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartorio
- R$0,00 { - ) Outras Dedugdes/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:16,52
Cobrar juros de R$ 0,06 por dia de atraso (+Mora T Nidta 7 Juros
{ + ) Outros Acréscimos
{ =) Valor Cobrado
Pagador: ASSQCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ: (2530334000100
Endereco.  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 - - CENTRO - 18035320 - Sorocaba / SP
Sacador/Avalista: CPF /CNP.: Cadigo de Baixa

Recebemos através do cheque numero do banco

Esta quitacao so tera validade apds o pagamento do cheque pelo
banco sacado.

Autenticagdo Mecanica

001-9

100190.00009 02801.844008 00000.399170 1 84400000082591

Local de pagamento Vencimento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 15/11/2020
Beneficiario CNPJ/ CPF Ageéncia / Codigo Beneficiario
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA 73.033.607/0001-41 0191-0/110395-4
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Ninero

03/11/2020 20079 DM N 03/11/2020 28018440000000399
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ( =) Valor do Documento

17 R$ 825,91

Instrugbes de respansabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO.

Apds vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério
.R$0,00

Apos vencimento multa de 2% = R$:16,52

Cobrar juros de R$ 0,06 por dia de atraso

REC

Rsﬁw/

(- ) Desconto

(- ) Outras Dedugdes/Abatimento

{ + Y Mora/Multa/Juros

( +) Outros Acréscimos

{ =) Valor Cobrado

Pagador:  ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ: 2530334000100
Enderego:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 -

CENTRO

18035320 - Sorocaba / SP
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cddigo de Baixa

AR R MARRI

Autenticagao Mecénica/ FICHA DE COMPENSACAQ




Recebemos de AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA os pradittos ¢/ou servigos constantes da Nota Fiscal Elew6nica indicada ao lado.
Emisséo: 03/11/2020 Dest/Reme: ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE Valor Total: 825,91

NF-e
N° 000.018.305

DATA DO RECEBIMENTO

TDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 004

SOROCABA - SP - CEP: 18023-000
Fone: (15)3227-2010
xpert v3.5 - xpert.com.br

AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA

RODOVIA RAPOSO TAVARES, 092 - JARDIM BANDEIRANTE -

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0-
I - SAIDA

N° 000.018.305

DANFE

ENTRADA

CHAVE DE ACESSO

3520 1173 0336 0700 0141 5500 4000 0183 0516 0638 8990

SERIE 004
FOLHA 1/1

s
OIS

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

sulta de

autenticidade rfal

autenticidade no portal nacional da NF-e

onal A NE_

NATUREZA DA OPERACAO
Prestacao Registrada em ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135200997870770

INSCRICAO ESTADUAL
669271969117

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

73.033.607/0001-41

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME /RAZAO SOCIAL

ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE

CNPJ/ CPF
02.530.334/0001-00

DATA DA EMISSAD

03/11/2020

ENDERECO

RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075

BAIRRO DISTRE

CENTRO

O

cep
18035-320

DATA DA SAIDA

03/11/2020

MUNICIPIO

SOROCABA

SP

UF TELEFONE / FAX

(15)3233-3055

INSCRICAQ ESTADUAL

HORA DA SAIDA

13:40:51

FATURA

DADOS DA FATURA

T
Numero: 20079 - Valor Original: R$ 825,91 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: R$ 825,91

DUPLICATAS

Nimero : 001
Vencimento : 15/11/2020
Valor ‘RS§ 825,91

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO [CMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 236,44 (28,63 %) 825,91
VALOR DO FRETE VALDR DO SEGUROC DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,91
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDFRECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO . VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
PRONUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMISH | CST | CFOP |UNID.| - QTDE. UNITARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALC.ICMS ICMS PI tcMs| e
1 GASOLINA COMUM 27101259 | 060 | 5929 | LT 26,6302 4,199 0,00 111,82 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
1 GASOLINA COMUM 27101259] 060 | 5929 LT 20,9398 4,299 0,00 90,02 0,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00
748 DIESEL S-10 271019211 060 | 5929 | LT 41,0658 3,359 0,00 137,94 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
748 DIESEL §-10 271019211 060 | 5929 | LT 51,5093 3,399 0,00 175,08 0,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00
748 DIESEL §-10 27101921 060 | 5929 | LT 88,8968 3,499 0,00 311,05 0,00 0,00 0,001 0,00 { 0,00
$0%
CURYS
WMRESeC® 00
oh0O oINS | SorrH
SV e COMonT
eRW v&%
re
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
CFer: 491869, 493694, 495384, 499853, 502461.

RESERVADO AO FISCO

{€)1993-2020 xpert v3.5 - xpert.com,br

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 03/11/2020 13:41:02




16/11/2020

Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

16/11/2020 - BANCO DO BRASIL -  13:46:37

651106511

08082

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-@

21.678-X

BANCO DO BRASIL

00190000096280184400800066399170184468000082591

BENEFICIARIO:

AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA
CNP]: 73.033.607/0001-41

PAGADOR :

ASSOCIACAD CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNP3: 62.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 111.603
NOSSO NUMERO 28018440000000399
CONVENIO 02801844
DATA DE VENCIMENTO 15/11/2020
DATA DO PAGAMENTO 16/11/2020
VALOR DO DOCUMENTO 825,91
VALOR COBRADO 825,91

F.E6F.404.A4F.418.4E3

NR.AUTENTICACAO

Central de Atendimento BB

4084 0001 Capitais e regioes metropolitanas
ogea 729 0061 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacces, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

16/11/2020 13:42:28
16/11/2020 13:46:35

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https:/lautoatendimento2.bb.com.bn’apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html#ltemplatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim 3/4



Comprovante de Entrega

Agéncia / Codigo Beneficidrio Motivo de n#o entrega. (Para uso da empresa entragadora)
AUTO POSTO NETO LTDA 0191-0/110326-1 ( ) Mudou-se ( ) Ausente ( ) Nao existe No
Pagador Nosso Ndmero
ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28216260000039594| | rocusado { YNaoprocurado () Enderego insuficiente
Vencimento Nimero do Documento Espécie Valor do Documento

16/11/2020 7826 R$ 220,88 ( ) Desconhecido ( ) Falecido { ) Qutros (anotar no verso)

Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura
com as caracteristicas acima
Local de pagamento Data do processamento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 03/11/2020

Recibo do Pagador

Beneficidrio CNPJ/CPF Sacado / Avalista Vencimento
AUTO POSTO NETO LTDA 59.260.836/0001-78 15/11/2020

Enderego Beneficiario

RUA JOSE TOTORA, 350, - CENTRAL PARQUE - SOROCABA/SP 18051005

Nosso Nomero Carteira Espécie Quantidade (x) Valor Agéncia / Cédigo Beneficidrio
28216260000039594 17 R$ 0191-0/110326-1
Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento ] Aceite Data do Processamento { =} Valor do Documento
03/11/2020 7826 DM Nao 03/11/2020 220,88
Instrugdes de responsabikdade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este baleto, contate o BENEFICIARIO. (- ) Desconto
Ap6s vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartorio
0 R$0,00 { - ) Outras DedugGes/Abatimento

Apos vencimento multa de 2% = R$:4,42
Cobrar juros de R$ 0,01 por dia de atraso

{ + ) Mora / Multa / Juros

{ + ) Outros Acréscimos
{ =) Valor Cobrado
Pagador: ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPS 02530334000100
Endereco.  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 - - CENTRO - 18035320 - Sorocaba / SP
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cadigo de Baixa
Recebemos através do cheque nimero do banco AutenticagBo Mecanica

Esta quitagdo so tera
banco sacado.

apés o p > do chegue pelo

1001 -9]00190.00009 02821.626005 00039.594171 8 84400000022088

Local de pagamento - Vencimento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 15/11/2020
Beneficiario CNPJ / CPF Agéncia / Codigo Beneficiario
AUTO POSTO NETO LTDA . 58.260.836/0001-78 0191-0/110326-1
Data do Documento Nidmero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero

03/11/2020 7826 DM N 03/11/2020 28216260000039594
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Vaior do Documento

17 R$ 220,88
Instrugdes de responsabiidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO, . (- ) Desconto
Apds vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério
0R$0,00 (-) Outras Deduges/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:4,42 Gugsos
Cobrar juros de R$ 0,01 por dia de atraso OWM RE c\O
60 C! iSEL -0
RAG ( + ) MoraMultatJuros

13
0 2017
‘\'ER“O 248
35%25@\2/ (+ ) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador:  ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Enderego:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 -

CENTRO

18035320 - Sorocaba / SP
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Codigo de Baixa

" | II ul "I " IHI 7 II I"ll | I“I I m ||| H III "’ 'lll l ||"|I l"ll l“ "" I lu l I l' T




Recebemos de AUTO POSTO NETO LTDA os produtos ¢/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica tndicada ao lade.

Binissdo: 03/11/2020 Dest/Reme: ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE Valor Total: 220,88 NF-e
i N* 000.005.769
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQC E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 004
AUTO POSTO NETO LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0- ENTRADA "
RUA JOSE TOTORA, 350 - CENTRAL PARQUE - SOROCABA - SP| | _gaiDA (HAVEDEACESSO
- CEP: 18051-005 . 3520 1159 2608 3600 0178 5500 4000 0057 6919 0737 5634
Fone: (15)3229-3652 N°® 000.005.769 — .
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA /1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

Prestacao Registrada em ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135200997876540

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPRJ
669194982116 59.260.836/0001-78
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNFPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 02.530.334/0001-00 03/11/2020
ENDERECD BAIRRD DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075 CENTRO 18035-320 03/11/2020
MUNICIPIO ur TELEFONE /FAX lNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (15)3233-3055 13:41:46
FATURA
DADOS DA FATURA Numero: 7826 - Valor Original: R$ 220,88 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: R$ 220,88
DUPLICATAS
Nimero : 001
Vencimento : 15/11/2020
Valor ‘R$ 220,88
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULG DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX, TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 84,93 (38,45 %) 220,88
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,88
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ /CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICTPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO N VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
PRODLTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICH NCMISH | CST | CFOP |UNTD.| - QTDE. UNYT.R{I)UO DESCONTO L'OUIC:)O c i\’z?: IcMs | cMs P [ioms] er
{ GASOLINA COMUM 27101259 060 | 5929 | LT 52,603 4,199 0,00 220,88 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
s0S
EGUR (%)
cOMRECeCD 1o
AGO \s! G
el esg';)%’go\{;‘?”
TeR 9§ »?
RS
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
CF-e: 222206

RESERVADO AO FISCO

{€}1993-2020 xpost v3.S - xpert.com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 03/11/2020 13:41:54



16/1172020 Banco do Brasil

F;agamento de titulos com débito em conta corrente

16/11/2020 - BANCO DO BRASIL -~ 13:46:37
651106511 0802

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-@ CONTA: 21.678-X

BANCO DO BRASIL
99190000090282162608588039594171884480000022688
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO NETO LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO NETO LTDA

CNPJ: 59.260.836/06001-78

PAGADOR:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNP3: ©2.539.334/0001-60

NR. DOCUMENTO 111.604
NOSSO NUMERO 28216260000039594
CONVENIO 82821626
DATA DE VENCIMENTO 15/11/2020
DATA DO PAGAMENTO 16/11/2020
VALOR DO DOCUMENTO 220,88
VALOR COBRADO 220,88
NR.AUTENTICACAO ©.7BB.B2E.93E.366.3D8

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0806 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0806 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 16/11/2020 13:43:47
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 16/11/2020 13:46:35

Transag3o efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https:/lautoatendimentoz.bbAcom.bflapf-apj-autoatendimentofmdex.html#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeIular=sim 4/4



™ ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 1161

RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75 CENTRO
SOROCABA SP 18035320

Suporte Técnico LSoft: (37) 3237-8900
Central do Cliente e Atendimento Via Chat: hitp://www.LSoft.com.br
Sempre que entrar em contato, solicite o nimero do protocolo de atendimento.
R
BEEEE e T,
Nao consta nenhum valor em aberto vencido antes de 01/11/2020

A PopFibra internet oferece link de Internet de fibra éptica com IP fixo e outros diferenciais para os clientes
de sistemas da LSoft. Consuite-nos !

servigos - (12/10/2020 a 12/11/2020) . ... euruureenererennerensnnnnnnssnns RS 233,88

756-9 75691.31506 01011.539887 11108.480010 1 84430000023388
Benaficigno Agéncia f Codigo do Benefici Es ‘ Qusants Nosso Nisnero
LSOFT SISTEMAS LTDA ME - EPP 3150-0/11539-8 R$ 81110848

Endereco "
RUA GERALDO ANTONIO DOS SANTOS, 39, PARA DE MINAS, MG

N do Documento CPFICNPY Vencimento Vador do Documento

0911200000161 07.400.075/0001-00. 18/11/2020 R$ 233,88
(-) Desconto / Abatimentos -} Outras Dedugtes {*} Mora / Multa {+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado

Pagador.

’:‘\S%ClACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 A icacso Mecanica - Recibo do Sacad

Corte na linha pontithada

SICOOB 756-9 l

75691.31506 01011.539887 11108.480010 1 84430000023388

Locat de pagamento Vencimento
PAGAMENTO PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO SICOOB 18/11/2020
LSOFT SISTEMAS LTDAME - EPP 07 400.075/0001.09 A 0 o e 15001115398
Data do documento N° do Documento Espécie Doc. | Aceite Bats do processamento Nosso Nomero
11/112020 | 09112000001161 oy N 11411/2020 81110848 |
Uso do Banco Carteira Espécie { Quantidade Vaior Vaior do Documento

1 R$ R$ 233,88

0 (Texto de i do i&rio) {-) Desconto / Abatmentes
Apgs o vencimento, cobrar multa de 2% + 0,33% de juros ao dia,
Apos 10 dias de vencido, serd bloqueado o acesso ao servigo. ) Outras Dedugdes
Atendimento ao Usuario: (37) 3237-8900 (5) Mora ! bl
Suporte Técnico via chat em nosso site: www.LSoft.com.br
Emitido pela cooperativa contratante sem responsabilidade do Bancoob. () Outros
Cooperativa contratante 3150 Sicoob Credirural.
{=} Valor Cotwado
Pagador: T
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 PAGO COM RECURS
RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75 TE RﬁnsoT A I?EUAIS /SECID,
CENTRO - SOROCABA - SP - 18035320 e COLABO;RA(;AQ
Sacador / Avalista: - 0 St l Coaigo da baixa:
~ Autenticac®o mecanca

Corte ris linha pontitharda



LSOFT SISTEMAS LTDA-ME NOTA FISCAL DE SERVICOS
N° da Nota
L Soft 00004002 Série: A
GERALDO ANTONIO DOS SANTOS, 39 - DOM BOSCO ta Emi 2011/2020
PROLONGAMENTO - PARA DE MINAS - MG - 35661354
Inscrigio Municipal: 1010915938 Data Langamento 09/11/2020
Telefone: 3237-8988 E-mail: administrativo3@lsoft.com.br .
Optante Simples Nacionat Sub Série ELETRleCA
MUNICIPIO DE PARA DE MINAS/MG 18.313.817/0001-85 .
PC AFONSO PENA, N° 30 - CENTRO CEP: 35.660-013 Telefone: (37) 3233-5600 ISSQN Retido pele Tomador: NAO

Situagdo: Tributada

Emmmﬂﬁdadcdatomadardosmvenﬁmraautenﬁddadedamu Flscal Eletronica no endereca eletrénico:

Cédiga de Controle da Nota Fiseat: {48DB32BA-B55D-4AB0-B041-7BB738411688)
__Destinatério - Tomador
Nome ou Razio Social:  ASSOGIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CPF /CNPJ: 02.530.334/0001-00
Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 CENTRO, SOROCABA 18035320 - SP - 18035320
Telefone: 1632219328 E~-mail: acapsor.rosaq@gmail.com
Discriminagdo do(s) servigo(s) Aliq. % Valor Total
PRESTACAO DE SERVICO
REFERENTE SISTEMA LSOFT NO PERIODO (12/10/2020 A 12/4 1/2020) CONTRATO 1161 2,00 233,88
Dedides *ESTE DOCUMENTO NAQ PODE CONTER RASURAS*
Competénda: 112020 - (Municipio Incidéncia: 3147105 - PARA DE MINAS - MG
****** ESRSOS
. --pPAGO COM RE SHED
ESTADUAIS! AO
TERMO DE COLABORAG
021.82
R
Base Céiculo 1SS | 233,88 | ValordoISSQN | 4,68 | Valor da Nota Fiscal | 233,88

Observagbes Nimero RPS: 12657 - fCpfgTgpZ

Codigo de natureda da operacéo: : 1 - Exigivel
105 - LICENCIAMENTO OU A OUTORGA DE AUT! ORIZACAO DE USO DOS PROGRAMAS DE COMPUTADORES CUST OMIZAVEIS,

. Recebi(emos) de LSOFT SISTEMAS LTDA-ME, ofs) servigo(s) constante(s) na NOTA FISCAL DE SERVICOS N°00004002
Nota Fiscal n® | sarie: A

' 00004002 Sérle: A | Codigo de Controle da Nota Fiscat {48DB32BA6550-4AB0-B941-TBB738411688) PARADEMINAS __ (|

Nome: CPF: Assinaturs:




18/11/2020 Banco do Brasil

G332181618362027009

Pagamento de titulos com débito em conta corrente
18/11/2020 ~- BANCO DO BRASIL - 16:24:52
651106511 60801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 21.678-X
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL §S.
75691315060101153988711108480010184430000023388
BENEFICIARIOQ:
LSOFT SISTEMAS LTDA ME
NOME FANTASIA:
LSOFT SISTEMAS LTDA ME
CNP]: 87.460.075/6001-09
BENEFICIARIO FINAL:
LSOFT SISTEMAS LTDA ME
CNP): 07.400.875/06001-09
PAGADOR :
ASSOCIACAC CHRISTA DE ASSISTENCIA P
CNPJ: ©02.530.334/0001-00
NR. DOCUMENTO 111.801
DATA DE VENCIMENTO 18/11/2020
DATA DO PAGAMENTO 18/11/2020
VALOR DO DOCUMENTO 233,88
VALOR COBRADO 233,88
NR.AUTENTICACAO B.9E7.18B.441.CDC.68B
Central de Atendimento BB
4084 0001 Capitais e regioes metropolitanas
08068 729 0891 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.
Ouvidoria
0806 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08060 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 18/11/2020 16:23:01

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 18/11/2020 16:24:51

Transacao efetuada com sucessoc.

Transagao efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIROC DOS PASSOS.

https:llautoatendimento.bbAcom.brlapf-apj-autoatendimentofmdex.html#/templatel-zFpendencias—-zFGTP’Y.bb%3FdisponivelCelular=sim



N +

l\:lota Fiscal/Conta de Fornecimento de Gas N a tu rg g V

Reservadoao fisco:  a99c9bea354aa669bb5ff873729%fedd3 Ne° Cliente: 0086678-0
Titular: ASSOCIACAO C DE ASS PLENA Més: Novembro/2020
CPF/CNPJ:  02530334000100
Endereco: ~ RUA ORLANDO SILVA FREITAS 00075 TE LJ Valor a pagar: 257,05
irro: CENTRO
pairro: Ne fatura: 006371955
Municipio: SOROCABA CEP: 18035-320
N° N. fiscal: 001665146
Tipo de gas: NATURAL Classe: COMERCIAL Lote leitura: 01
Valor da tarifa s/ ICMS: 3,880995 R%/m? Valor da tarifa ¢/ ICMS: 4,565719 R$/m? Emissdo: 04/11/2020
Reaviso de faturas vencidas: ‘ Apresentagdo: 10/11/2020
NADA CONSTA ’
@ 15/11/2020
N° Medidor Tipo Leitura Leitura Consumo Fatores de corregdo Consumo
atual anterior m? PT.Z PCS corrigido m?®
E1710005224D DIAFRAGMA 2023 1964 59 0,95192 1,00252 56,30
PGS ader Caloricn Separir £ Supercompressibihdade Total de fornecimento (m?): 56,30

O céleulo do consumo corrigido faturado é feito mediante o Consumo m?® medido X fator de PCS (Poder Calorffico Superior) X Fator de PTZ = Consumo Corrigido Faturado.

Faturamento

Descrigao Valor-base
FORNECIMENTO GAS NATURAL
VALOR DOS TRIBUTOS (TRIB APROX) 62,33
ICMS
PIS / COFINS 23,78

Parcelas

Valor
218,50

38,55

_ Inseriann Mimiaie - inp pam ~n

N4 {Re OFAL 1R

— AV. GISELE CONSTANTINO, 1850 —~ ANDAR 14 — PARQUE BELA VISTA - VOTORANTIM - SP

uRSOS
GOCOMRECUTS
ESTADUALS | SORAGRO

TERMODE &
RSM/

Total de faturamento: R$ 257,05

Apbs o vencimento, serdo aplicados acréscimos legais, entre os quais multa de 2% e juros de mora diéria de 0,033%.

Este documento nao tem va\]&ade fiscal para as operagGaes de prestagao de servigo. Para obter a NFS, acesse o site hittp: /Avww.issdigitalsod.com.br/nfse

SAQ NATHRAL SAO PAULO SUL S.A.

Mensagens:
DATA DA PROXIMA LEITURA 18/11/2020
— R _ —
Base de Calculo: 214,21 Aliquota: ~ 18,00%
ICMS a '
Valor: 38,55
Base de Calculo: Aliquota SS:
ISS Ul qu
Valor:
L
Base de célculo reduzida conforme Decreto ne 62.399 de 29/12/2016 5
o
Autenticagdo Mecanica £
-+ GAS NATURAL SAO PAULO SUL S.A. - AV. GISELE CONSTANTINO, 1850 — ANDAR 14 - PARQUE BELA VISTA ~ VOTORANTIM - SP -
N al:urgg ’/ CEP:18110-902 — CNPJ:02.863.830/0001-78 — Inscricao Estadual:717.151.963-118 - Inscricao Municipal:00.027.229
N° do Cliente: 0086678—0 Més: Novembro/2020 Titular: ASSOCIACAO C DE ASS PLENA e
&
Valor a pagar R$: 257,05 Emissédo: 04112020 Vencimento: 15/11/2020 N° Fatura: 006371955 é'.;
>
620000002-1 5

|



16/11/2020 Banco do Brasil

G336161341021538017

Transagdes Pendentes 16/11/2020 13:46:35

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/11/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.46.37
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAC CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio GAS NATURAL
Codigo de Barras 83620000002-1 57056116000-8
00000086678-90 09112620010-9

Data do pagamento 16/11/2020
Valor em Dinheiro 257,05
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 257,05

DOCUMENTO: 111681
AUTENTICACAC SISBB:
2,50F .BA7.638.B5B.BFF

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 16/11/2020 13:38:20
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASS0OS 16/11/2020 13:46:35

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%aFdisponivelCeIular=sim 1/4



Companhia Piratininga Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632

Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397
de !:Drga € L.uz CPFL Inscricao Estadual: 244.946.329-113
Uma empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 04.172.213/0001-51

— Nota Fiscal ) )
¢ B ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA o e nerdla Clefrica
A R ORLANDO SILVA FREITAS, 75 Data de Emissao 03/11/2020
g SEE= CENTRO g;gh 310 &pé:untagio: 06/11/2020
& === 18035-320 SOROCABA/SP ‘ Conta Contrato N° 210017558689
—
Leitura Proximo Més 04/12/2020
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[ 01" SORBUS80-00000226 22739259 700062803 OA91.F6AD.D849.78DC.6889.8958.203B .455E

PREZADO(A) CLIENTE

O valor da sua conta mudara a partir de 23/10/20 conforme Reajuste Tarifirio médio 8,95%, homologado pela Resolugiio n° 2.792/2020 ANEEL.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

~ASSCCIACAD CHRISTA DE ASSISTENCIA BLENA— ~——— -~~~ =~ T e e s

ROR| , " CNPJ: 02,630.334/000100
c&‘r’i%‘” SILVA FRETAS,75 INSC.EST: ISENTO
18036-320 - SOROCABA - /8P CLASMIFCACAO: & B3 C plos R -Bifésico 220/ 127V

ATENDIMENTO i : SEU CODIGO CONTA MES TOTAL A PAGAR

DISCRIMINACAO DA OPERACAOQ - RESERVADO AO FISCO

Valor Total Bandeiras
Cod. Descrigio da Més Quant. Unid.  Tarifa com Base Célcuio All Base Clculo Pis COFINS
118 'd %&n1£:n; & Ot':gaqin oMEy,  loMe Tarifirias

Ref.  Faturada  Med, = Tributos R ICM8 RS PIS/COPING  091%  4,19% (Dias)

0808 Consumo Uso Sisterna [KWh]-TUSD NOVI20  §80,000  kWh 032308858 278,88 218,68 18,00 60,18 7863 2,84 11,67 Verde
0801 Coneumo- TE NOVI20 860,000 kWh 0,93901861 287,47 207,17 18,00 51,69 27,17 281 12,03 30 Dias
Total Distribuidora 565,80 Verde
03 Dias

Wh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

ess 33 Consumo TUSD b3 Ne Leltura Leltura Fator Consumo Taxa de Leltura

B 12020 01102020 Mtipl. pown] Perda(%]  Proximo Més
:\.EJ: ::: :: Consumo kWh 0,24818273 0,28670818 22730250 Ativa 35005 24825 1,00 o 04/12/2020
- AGO .. 838 33 it e e . -

. 6 30

JuN 673 28

MAI a2 33

ABR 740 28 .
MAR e30 30 N n

FEV es1 2 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

JAN ¥ se2 32

2018 DEZ % ea1 3 ' Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
Nov a2 32 .

INFORMACOES SOBRE A FATURA

PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SECID

: PAGO COM RECURSOS
TERMO DE COLABORACAO ESTADUAIS I SECID
N°®21.624/2017 TERMO DE c‘guaomcko

RS, 16242017
R‘ . - -
AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal

——— "/ Conta de Energia Elétrica
F g N° 061038854 série C
cpfl piratininga
Umpmmemm oo 9 Essa conta podera ser paga no credenclado mals perto de vocé. Conflra a lista completa no site www.cpfl.com.br
EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIO FERREIRA PRESTES 66 - CENTRO
FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAO E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO
MARCELO PEREZ FIORAVANTE - ME R MONSENHOR JOAO SOARES, 150 - CASA - CENTRO

836600000050 658001103097 734398554026 1001755

86898

Autenticagéio Mecénica



16/11/2020

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentol/index. htmi#ftemplate/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCslular=sim

Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/11/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.46.37
65110086511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83660000005-8 65808119389-7
73439855402-6 16617558689-8

Data do pagamento 16/11/2620
Valor em Dinheiro 565,80
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 565,88

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apés anilise.

0 comprovante definitive somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JAQ56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagdo efetuada com sucesso.

16/11/2020 13:40:15
16/11/2020 13:46:35

Transacéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

2/4



Smpresa: 137

02.530.334/0001-00

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVAFREITAS, N ¢ 75, CENTRO, SOROCABA SP

Recibo de Pagto. de Salario

130. Adiantamento

0175 PAULO SOARES DA SILVA
PIS: 17029604200 €BO0:516220
Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 02/09/2020
Cargo: AUXILIAR DE CUIDADOR (A) Banco: Age.: 0 C/C:
Data | Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
30 0013 |13 Salario Adiantado 4,00{ VALOR 51,38 205,53
(‘ T=
3
ey
PAGO COM RECURSOS I}
ESTADUAIS ! SECID
TERMO DE c%maomcl\o
024.8
RS 20
. Total de Vencimentos Total de Descontos
205,53 0,00
Valor Liquido ¢ 205,53
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Via do
1.233,16 0,00 205,53 16,44 0,00f Empregado

a discriminada;éle rec\)o.

vzanm

Funcio

ftita do

/

Zro ter recebido a impo

Decl
o=y,

Data

" PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 11 DE NOVEMBRO *+*



03/12/2020 Banco do Brasil

@3/12/2020 - BANCO DO BRASIL - 14:20:23
651106511 SEGUNDA VIA @001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE Ass

AGENCIA: 6511-8 CONTA: 21.678-X
DATA DA TRANSFERENCIA 03/12/2020
NR. DOCUMENTOD 176.511.518.266.945
VALOR TOTAL 205,53

*4%xd%  TRANSFERIDG PARA:
CLIENTE: PAULO SOARES DA SILVA

AGENCIA: 6511-@ CONTA: 510.0866.945-8
VARTACAC DA POUPANCA . 51
NR. DOCUMENTO 176.511.000.021.678
NR.AUTENTICACAO 9.1D2.25A.FAC.F22.870

Creditos a partir de @4 o5 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagao efetuada com sucesso por: JAG56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

https://autoatendimento2 .bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.htmI#ltemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 5/5



émpresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA Recibo de Pagto. de Salario

ORLANDO SILVAFREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

. 130. Adiantamento
M 0176 PAULO HENRIQUE LEANDRO
V' PIS: 12499079152 CBO:516220

., Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 10/09/2020
Cargo: CUIDADOR (A) Banco: Age.: 0 Cc/C:
Data | Codigo Descrigéo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
30 0013 |13 Salario Adiantado 4,00| VALOR 51,38 205,53
8
(%3
20 e
D .a
B <
(=3
e "G
“ s =8
b
- 3

T

-
¢ 3
zﬂ'\
040
[¢]
oRR29
O
«/20 ?')‘
[
= x
o
ancia :

til‘wer recebigo a import
Data

Total de Vencimentos Total de Descontos
205,53 0,00
Valor Liquido C'-'.> 205,53 n
Q'
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Ciic. IRRF Via do N
1.233,16 0,00 205,53 16,44 0,00 Empregador




03/12/2020 Banco do Brasil

03/12/2020 - BANCO DO BRASIL - 14:20:23
651186511 SEGUNDA VIA o801
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE Ass

AGENCIA: 6511-@ CONTA: 21.678-X
DATA DA TRANSFERENCIA 83/12/2020 -
NR. DOCUMENTO 551.512.000.041.131
VALOR TOTAL 205,53

*dxkds  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PAULO HENRIQUE LEANDRO

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 41.131-0
NR. DOCUMENTO 556.511.000.021.678
NR.AUTENTICACAO 6.D24.0865.3BC.4FE. 722

https://autoatendimento2 .bb.com.br/apf-a pj-autoatendimentofindex. htmi#hemplate/~2F consy ltas~2F869-1.bb 4/5



Empresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTADE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

11/2020

0179 ANSELMO SIMOES DE SOUZA

PIS: 12332124057 €B0:516220 »
Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 14/11/2020
Cargo: CUIDADOR (1) Banco: Age.: 0 c/C:
Data | Cadigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
30 8781 |Dias Normais 17,00] DIAS 41,11 698,79
30 0269 |Diferenca Salarial 205,52| VALOR 1,00 205,52
30 0998 |inss. 7,50f VALOR 9,04 67,82
30 0217 {Vale Transporte 6% 5,00 AUTOMATICO 6,99 41,93
S
uRsO
W RECIC D
60 GO s I SELAGRO
PAesT AOU P}\D\_ABORAQ
0 OE P oa20Y
Total de Vencimentos Total de Descontos
904,31 109,75
Valor Liguido ¢ 794,56
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Via do
1.233,16 904,31 904,31 72,34 836,49 Empregador
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03/12/2020 Banco do Brasil

@3/12/2e20 - BANCO DO BRASIL - 14:20:23
651106511 SEGUNDA VIA 0801
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-@ CONTA: 21.678-X
DATA DA TRANSFERENCIA 83/12/2020
NR. DOCUMENTO 556.962.000.046.101
VALOR TOTAL 794,56

*#&x¥+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANSELMO SIMOES DE S0UzZA

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 46.101-6
NR. DOCUMENTO 556.511.000.021.678
NR.AUTENTICACAO 4.E18.967.F38.802.09A

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofmdex.html#/template/~2Fconsultas-2F859—1 .bb 3/5



. Empresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA Recibo de Pagto. de Salario
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00 Folha Mensal 11/2020
0178 MARIANE APARECIDA SOARES
PIS: 16362880448 CBO0:514320
Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 14/11/2020
Cargo: AUXILIAR DE LIMPEZA Banco: Age.. 0 Ci/C:
Data | Cdédigo Descrigéo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
30 8781 |Dias Normais 17,00} DIAS 41,11 698,79
30 0269 |Diferenca Salarial 205,52} VALOR 1,00 205,52
30 0998 |inss. 7,50{ VALOR 9,04 67,82
3c 0217 |Vale Transporte 6% 8,00f AUTOMATICO 6,99 41,93
s0S
M RECUR
pAGO cO SEC\D
esTAOL. S ABORAGAO
TERMO U=, "52412
RS !
Total de Vencimentos Total de Descontos
804,31 109,75
Valor Liquido ¢ 794,56
Salsrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Via do
1.233,16 904,31 904,31 72,34 836,49| Empregado

De

Y

portancia liquida discriminada neste recibo.

ro ter recebido a im|

Assinatura do Funcionario

-

-

Data




03/12/2020 Banco do Brasil

G3310314361997001

Emissédo de comprovantes - 3o nivel 03/12/2020 14:40:52
©3/12/2626 - BANCO DO BRASIL -  14:20:22
651106511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-@ CONTA: 21.678-X
DATA DA TRANSFERENCIA 03/12/202e
NR. DOCUMENTO 556.511.000.867.621
VALOR TOTAL 794,56

*#++%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIANE APARECIDA SOARES

AGENCIA: 6511-@ CONTA: 67.821-7
NR. DOCUMENTO 556.511.000.021.678
NR.AUTENTICACAO 7.CCB.B14.869.A81,.DF3

https:/lautoatendimento2.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentofindex.html#/template/~2Fconsultas~2F869—1 .bb 15



AVISO DE FERIAS

SOROCABA, 26 de Outubro de 2020

Sr.. EVARISTO MANOEL GOUVEA
C.T.P.S.: 00037759 Serie: 00065

Nos termos das disposigdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o
demonstrativo abaixo:

Periodo Aquisitivo................  08/08/2019 - 07/08/2020
Periodo de Gozo.................  25/11/2020 - 24/12/2020
Retorno ao trabalho............. 25/12/2020

A remuneracdo correspondente as férias, e se for o caso, ao abono pecunidrio e ao
adiantamento da gratificagdo de natal encontra-se no caixa e podera ser recebida em 23/11/2020.

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento
de Pessoal para as anotagdes necessarias.

s
GuRSO
COMREL cCID
PAEG'SQ‘. ADUAIS ! SECACAO

c
TERNO“?E@?&“’ A7 4
Rs: '

: TA DE ASSISTENCIA PLENA EVAW MANOEL GOUVEA

ASSOCIACAO



MV IV b 1WA b7k | Rl NI

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICACAO
lome do empregado Numero Carteira Profissional Série
VARISTO MANOEL GOUVEA 00037759 00065
PERIODOS
De Aquisicdo De Gozo das Férias Oe Abono
08/08/2019 A 07/08/2020 25/11/2020 A 24/12/2020 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO
Faltas néo justificadas: 0| Média Valores: 0,00
Salario Base: 1.542,79| Outras Vantagens: 15,43
Média Horas: 0,00] TOTAL BASE DE CALCULO: 1.558,22
PROVENTOS DESCONTOS
Férias: 1.518,01 | Desconto da Previdéncia: 166,48
1/3 das Férias: 506,01 | Desconto do Imposto de Renda: 0,00
Abono de Férias: 0,00
1/3 do Abono de Férias: 0,00
Adicional do Dobro das Férias: 0,00
1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00 com RECURSOS
12 Parcela 13° Salario: 0,00 PAG 1S 1 SECID
ESTADU R T ABORAGAO
TERMO 951(:3“204\7&
g
R$ z
TOTAL DOS PROVENTOS: 2.024,02 | TOTAL DOS DESCONTOS: 166,48
TOTAL LIQUIDO: 1.857,54

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acardo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao perfodo acima descrito e a sua disposi¢do fica a
importéancia liquida de R$ 1.857,54 (um mil oitocentos e cingilienta e sete reais e cingiienta e quatro centavos) a ser paga adiantadamente.

Ciente, Data: 26/10/2020

el = H
EVARISTO MANQ&L GOU(IEA ASSOCIACAO C ASSISTENCIA PLENA

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA, estabelecida a Rua ORLANDO SILVA FREITAS, 75 em SOROCABA a
importancia de R$ 1.857,54 (um mil oitocentos e cinqiienta e sete reais e cinglienta e quatro centavos) que me & paga adiantadamente por motivo das
minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei
meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitago.

/]

/

Data: 23/11/2020 -
SOROCABA EVARISTO MANOEL %OUVEA

[



04/12/2020 Banco do Brasil

G333041053756252007
Transag6es Pendentes 04/12/2020 10:56:47
Aplicagio em poupancga
Debitado
Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Agéncia 6511-0
Conta carrente 21678-X
Creditado
Nome EVARISTO MANOEL GOUVEIA
Agéncia 6962-0
Conta corrente 510027075-2
Variagao 51
Valor 1.857,54
Destinagdo 0
Data Nesta data
Assinada por JAG56082 DANIEL DA CUNHA RINALDi 04/12/2020 10:53:07
JE601635 MOISES PINHEIRQ 04/12/2020 10:56:47

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

https://autoatendimento_bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.htmI#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim

171
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AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
lome do empregado Numero Carteira Profissional Série
AQUEL SOLER TOME GOUVEA 00038585 00026
PERIODOS
De Aquisigdo De Gozo das Férias De Abono
15/05/2019 A 14/05/2020 25/11/2020 A 24/12/2020 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO
Faltas ndo justificadas: 1] Média Valores: 0,00
Saléario Base: 1.233,16| Outras Vantagens: 12,33
Média Horas: 0,00 | TOTAL BASE DE CALCULO: 1.245,49
PROVENTOS DESCONTOS
Férias: 1.213,35 { Desconto da Previdéncia: 129,92
1/3 das Férias: 404,45 | Desconto do Imposto de Renda: 0,00
Abono de Férias: 0,00
1/3 do Abono de Férias: 0,00
Adicional do Dobro das Férias: 0,00
1/3 do Dobro das Férias: 0,00 MRECURSOS
. ' ’ PRGOCONASISECI 50
Salario Familia: 0,00 ES(';”‘*)E comﬂg p
19 Parcela 13° Salario: 0,00 TERM 21 82420 5
re_ L
TOTAL DOS PROVENTOS: 1.617,80 | TOTAL DOS DESCONTOS: 129,92
TOTAL LIQUIDO: 1.487,88

Pelo presente comunicamos-the que, de acordo com a Lei, ser-lhe-8o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigdo fica a
importancia liquida de R$ 1.487,88 (um mil quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos) a ser paga adiantadamente.

Ciente, Data: 26/10/2020
o - i )
e (M_/ S@&/\' i)"rv(_, O QAL QL j
7 <
RAQUEL SOLER TOME GOUVEA U ASSOCIACAO CARISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA, estabelecida a Rua ORLANDO SILVA FREITAS, 75 em SOROCABA a
importancia de R$ 1.487,88 (um mil quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas
férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu
ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitacéo.

Data: 23/11/2020 ’Qe ?,JL, Sl &M ’Lz) A

SOROCABA RAQUEL SOLER TOME GOUVEA




AVISO DE FERIAS

SOROCABA, 26 de Outubro de 2020

Sra.: RAQUEL SOLER TOME GOUVEA
C.T.P.S.: 00038585 Serie: 00026

Nos termos das disposigdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o
demonstrativo abaixo:

Periodo Aquisitivo................  15/05/2019 - 14/05/2020
Periodo de Gozo.................  25/11/2020 - 24/12/2020
Retorno ao trabalho............. 25/12/2020

A remunerag@o correspondente as férias, e se for o caso, ao abono pecuniario e ao
adiantamento da gratificagdo de natal encontra-se no caixa e podera ser recebida em 23/11/2020.

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento
de Pessoal para as anotagdes necessarias.

5

\‘%%\x—)ﬁb g.\)\')"!. &O«NQ/ @,i&,\__._&

ASSOCIACAO CH‘K}@TA\&)E ASSISTENCIA PLENA “RAQUEL SOLER TOME GOUVEA




https:/lautoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁ

03/12/2020

Banco do Brasil

@3/12/2020 - BANCO DO BRASIL - 14:29:23
651166511 SEGUNDA VIA 0801
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-@ CONTA: 21.678-X
DATA DA TRANSFERENCIA 03/12/2028
NR. DOCUMENTO 556.962.000.827.125
VALOR TOTAL 1.487,88

**4¥4%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: RAQUEL SOLER TOME GOUVEA

AGENCIA: 6962-8 CONTA: 27.125-X
NR. DOCUMENTO 556.511.000.021.678
NR.AUTENTICACAD F.1DB.4A9.DED.483.D57

ndex.htmi#/template/~2Fconsy ltas~2F869-1.bb

2/5



ACAP

B, Associagio Christid de Assisténcia Piena
‘ R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

Utilidade Pablica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Censelho Municipa! de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n°® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
Home Page: www acapvida.org br (em construcdo) E-mail: acapsori@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

JUSTIFICATIVA

N° 039/2020

Vimos através deste, justificar as despesas referente a presta¢do de contas
ESTADUAL Novembro/2020.

ABAIXO DO PREVISTO:

- OUTROS SERVICOS/ TERCEIROS, houve necessidade de remanejamento de
recursos para cobrir despesas com 13° salario .

ACIMA DO PREVISTO:

- RECURSOS HUMANOS, Em razdo necessidade/reforgo para do pagamento de 13°
salario.
Os recursos foram redistribuidos entre os demais itens sem comprometer a
aplicagdo e utilizagdo dos mesmos, na previsdo geral orgamentaria.
Esperando vossa compreensdo nos colocamos a disposi¢do para maiores
esclarecimentos.

Sorocaba, 10 de dezembro de 2020.

.

A B

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa



ACAP

{7 P Associacdo Christé de Assisténcia Plena
. " R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035- 320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

Utilidade Pblica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Consetho Municipal de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
CCDhAC ?\TO ’\3<Q74 /\f\(\’rl(’l/’\f\'l()

NSNS 103 L

Home Page: www .acapvida.org br E-mail: acapsori@vahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

JUSTIFICATIVA

N? 0037

Declaramos para os devidos fins que 0 comprovante bancario de
transferéncia eletronica doc 120.401 no valor de R$ 2.103,52 (dois mil
cento ¢ tres reais cinquenta e dois centavos), refere-se a reembolso/estorno
das despesas ja executadas com recursos proprios anteriores a data do
repasse que foi realizado em 04/12/2020.

Sdo clas:

Naturgy R$ 257,05
CPFL RS 565,80
Auto Posto Raposo R$ 825,91
Auto Posto Neto Ltda R$ 220,88
L soft Ltda ME R$ 233,88

Sorocaba,05 de dezembro de 2020.

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa



04/12/2020 Banco do Brasil

2 1 1 s
Saldodlsponfvek RS&MQMC B’d-ﬂ T . o s ‘ R 5@5509;37 Versso anterior
FPOC ou TED Eletrénico
EBevitado
‘?Qgéncia 6511-0
Conta corrente 21678-X ASSOCIACAC CHRISTA DE ASS
L)
{&greditado
Banco 33 BANCO SANTANDER {(BRASIL) S A,

haencia (sem Dv) 62 SOROCABA

Conta corrente (com

’ 130044103
’ CNPJ 02.530.334/0001-00
@ome favorecido ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
Finalidade ESTORNO QU RESTIT UICAO - DIVERSOS
Umero documento  120.401
alor 2.103,52
(%estinagéo 0

6égata transferéncia 04/12/2020
D" - mesmo CNPJ
@utenticacéo SISBB  95A7BEBAECDF8336
Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 04/12/2020 10:54:43
JE601635 MOISES PINHEIRO 04/12/2020 14:30:56

Transac3o efetuada com SUCesse.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

https:/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimentoﬁndex.html#ftemplatelpendencias 2/2



07/12/2020 Banco do Brasil

: G338071359397174022
§ Extratos - investimentos Fundos - Mensal 07/12/2020 14:16:57
Cliente
Agéncia 6511-0
Conta 21678-X ASSOCIACAO C A PLENA
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2020

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 U088

hitps://autoatendimento.bb,com briapf-api-autoatendimento/index. himi#ttemplatei~2F consultas~2F GF16.bb m



04/12/2020

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Extrato de conta corrente

G33604 14324568451
04/12/2020 14:39:20

Agéncia 6511-0
Contacorrente  21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Periodo do Més atual
Langamentos
balzztc';ete movﬁrtr'ento Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
27/11/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 740335 ¢C
03/12/2020 6511 99015 470 Transferéncia enviada 551.512.000.041.131 205,530
03/12 1512 41131-0 PAULO HENRIQUE
03/12/2020 6511 99015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.067.621 794,56 D
03/12 6511 67621-7 MARIANE APAREG
03/12/2020 6511 89015 120 Transferido para Poupanca 556.511.510.066.945 205,53 D
03/12 6511 510066945-0 PAULO SOARES D
03/12/2020 6511 88015 470 Transferéncia enviada 556.962.000.027.125 1.487,88 D
03/12 6962 27125-X RAQUEL SOLERT
03/12/2020 6511 99015 470 Transferéncia enviada 556.962.000.046.101 794,56 D 381533¢C
03/12 6962 46101-6 ANSELMO SIMOES
04/12/2020 6511 06511 120 Transferido para Poupanca 556.962.510.027.075 1.857,54 D
04/12 6962 510027075-2 EVARISTO MANGE
04/12/2020 8385 15510 830 Depdsito Online 83.951.551.000.129 150,00 C
8395-17-SOP-CATEDRAL-SP
04/12/2020 6511 06511 438 TED 120.401 2.103,52D
033 0062 002530334000100 ASSOCIACAO CH
04/12/2020 0000 00000 999SALDO 104,27 C
Saldo 10427C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2020
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 04/01/2021

------------------------------------------------

------------------------------------------------

Transag3o efetuada com sucesso por: JAG56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

https://autoatendimento.bb.cnm.brlapf—apj—autoatendimentafmdex.html#/template/-ZFconsu ltas~2F009-2.bb
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07/12/2020 Banco do Brasil
(G338071359397174020
Exiraio de conta correnie 07/12/2020 14:10:56
Cliente - Conta atual
Agéncia 8511-0
Conta corrente  21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Doriodo do de 01/ 1172020 até 30/ 11 /2020
Langamentos
balaljr::;ete movgrtx.en 1o Ag.-origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
30/10/2020 Gooo 00000 000 Saldo Anterior
03/11/2020 8395 17145 830 Depdsito Online 83.851.714.500.300
8385-17-80P-CATEDRAL-SP
03/11/2020 8511 88015 120 Transterido para Poupsnca 556.511.510.036.211 b
03/11 6511 510036211-8 ELIANA CONCEIC
13/11/2020 3310 98012 2870 Transferéncis recobids 523.310.000.032.73%
13/11 3310 32731-X JOSE FARIA DE
16/11/2020 8395 14628 830 Deposito Ornline 83.951.462.800.130
8395-17-SOP-CATEDRAL-SP
16/11/2029 0000 13105 352 Pagamento conta fuz 111.601
CAS NATURAL
16/11/2020 0000 131056 3582 Pagamento conta huz 111.602
CPFL CIA PIRATININGA FORC
16/11/2020 6000 13105 109 Pagamento de Boleto 111.603
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA
16/11/2020 0000 13105 102 Pagamento de Boletn 111.804
AUTO POSTO NETO LTDA
18/11/2020 8395 75386 830 Deptsito Online TAA 830.575.386.143.142
18/11 14:31 SOP-CATEDRAL-SOD
18/11/12020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 111.801
LESOFT SISTEMAS LTDAME
20/11/2020 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 893.251.300.053.749 7
Cobranga referente 20/11/2020
23/11/2020 8395 15510 830 Depdsito Cnline 83.951.551.000.100
8385-17-SOP-CATEDRAL-SP
2311112020 6000 13113 43C Tarifs Pacote de Servigos 883.280.902.883.110 AR
Cobr parc ref a 20/11/2020
2711112020 0000 14134 812 Recebimentc Fomnecedior 278.045
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCH
30/11/2020 0000 00000 B999SALDO
oeservacoes:

£

Transagao efetuada com sucesso por: JEB01635 MOISES PINHEIRO.

httpg://aumatnndimsnto.bhcom.briapf-ap]-autoaiondimentoﬁndex.html#hemplateFEFocnsunas-ZFOOQ-be 12



ACAP

A \ Associagéo Christé de Assisténcia Plena
‘;».;.; R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

Home Page: www.acapvida.org br (em construcao) E-mail: acapsor: dvahoo.com.br

“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

QUADRO DE FUNCIONARIOS Novembro /2020

Fungdo

Grau de Instrugdo

Tipo de Vinculo

Carga Horéria

Rosa Cardoso Queiroz Pereira
Gerente Admin./ Assist. Social
Admissiio em: 01/08/2013

3°Grau

CLT

08:00 as 17:00

Simone Aparecida Alves Borges
Assistente Administrativo
Admissio em: 22/04/2015

3° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Sonia Regina Mota de Souza
Cozinheira
Admissdo em: 25/03/2014

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Macon Alexandre da Silva
Cuidador Noturno
Admissdo em: 02/02/2015

2° Grau

CLT

21:00 as 07:00

Rubens de Oliveira
Cuidador
Admissio em: 01/07/2016

1° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Raquel Soler Tomé Gouvéa
Recepcionista em geral
Admissdio em: 15/05/2017

2° Gran

CLT

08:00 as 17:00

Grazielly Lopes de Rezende Lara
Nutricionista

Admissio em: 13/06/2017

CLT

02 HS
SEMANAIS

Carolina Queiroz Rosendo
Psicologa/ Coordenadora
Admissdo em: 19/07/2017

CLT

08:00 as 17:00

Eliana da Conceigdo da Silva
Cozinheira
Admissdo em: 01/09/2017

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Sergio Xavier
Cuidador
Admissdo em: 18/12/2017

3° grau

CLT

08:00 as 17:00

Wilson Fernandes
Auxiliar de enfermagem
Admissdo em: 10/04/2018

2° grau

CLT

08:00 as 17:00

Rosilene Leite Leandro
Auxiliar de cozinha
Admissdo em: 06/04/2018

1° grau

CLT

FOLGUISTA

Evaristo Manoel Gouvéa
Motorista
Admissdo em: 08/08/2018

2° grau

CLT

08:00 as 17:00

Danilo Rosendo Cabral
Coordenador Administrativo
Admissio em: 16/04/2019

3° grau

CLT

08:00 as 17:00

Luciana Caserda de Souza
Enfermeira
Admissdo em: 20/08/2019

3°%rau

CLT

08:00 as 12:00




Marcius Augusto Pereira
Assistente Administrativo
Admissdo: 01/07/2020

3° grau

08:00 as 17:00

Brenda Pinheiro de Araujo
Psicdloga
Admissdo: 05/08/2020

3° grau

08:00 as 12:00

Paulo Soares da Silva
Auxiliar de Cuidador
Admissdo : 02/09/2020

1° gran

08:00 as 17:00

Paulo Henrique Leandro
Cuidador
Admissédo: 10/09/2020

17 grau

08:00 as 17:00

José Agostinho A. Neto
Cuidador
Admissdo: 12/11/2020

1° grau

08:00 as 17:00

Mariane Ap. Soares
Auxiliar de Limpeza
Admissdo:14/11/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00

Anselmo S. de Souza
Cuidador
Admissdo:14/11/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00




Associagdo Christii de Assistencia Plena
Para Jovens ¢ Adultos

. ACAP
'ﬁ.‘* Associagiio Christéa de Assisténcia Plena

- R. Orlando du Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15)3233-3058

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

novembro
ATIVIDADES
INDIVIDUAL/GRUPAL OU N°DE NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
FAMILIAR PARTICIPANTES DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS RESPONSAVEL
Atividade Individual 37 Triagem : 5 usuarios atendidos em tringem e encaminhados para a rede de servigos, 32 Assistentes Sociais Rosa Queiroz ¢ Simone Borges
acompanhamento de casos dos abrigados e seus desdobramentos.
Atividade Individual 17 Re:sgate. (.l N Ideut.l ﬁcag;ﬁo. pesfso?l: v abrlga.dos for:}m ac’omfpanhados pelo servu;q soF ial coms pedidos ¢ Assistente Social Rosa Queiroz e Simone Borges
scolicitacdes junte a instituicdes bancdrias, 6rgos piblicos e claboragdo de curriculos e outros.
Reunides de Convivéncia: 32 participantes em reunides semanais de conviéncia, para interagio e ., . . .
- oA . . R Psicologa Carolina Rosendo e Assistente Sociat
Atividade Grupal 160 reordenaciio dos padrdes de convivéncia no abrigo, alinhamento , escuta e outros de acordo com as .
. . R \ . . . Rosa Queiroz
circunstiincias e temas de interesse do grupo, comemoraciio de aniversariantes do més .
. . . Acompanhamentos Médicos: Os abrigados foram acompanhados por funciondries da instituicdo Tecmcq de Enfermageefn/ Wilson ,Fernan.d es e
Atividade Individual 26 . - L 1. . enfermeira padrio Luciana Caserda- equipe de

passando por consultas odontolégicas, de especialidades médicas agendadas e de emergéncia. apoio

Atividade Grupal 2 Oficina de Salomio: Realizac¢do de. rodz} d;? conversa sobre a importincia da satide mental e a Psicéloga Brenda Araiijo

influéncia dela no corpo.

ina visual: Assistimos id . " e discati . _ Ik . y

Atividade grupal 2 Oficina visual: Assistimos %o filme "vida de ms:(t;:‘ ipee discutimos sebre a importancia do trabalko em Psicéloga Brenda Araiijo

Atividade individual 65

Atendimentos individuais com escuta clinica e sigilo profissional.

Psicélogas Carolina Rosendo e Brenda Araijo,




Psicomotricidade com os idosos: Exercicios com massa de modelar e jogos de estimulagio.

Atividade Grupal 8 Psicélogas Brenda Araijo
Saide em Dia: 32 participantes em reunides realizadas pela coordenadenacio, enfermeira padriio e Coordenadora Carolina Rosendo, enfermeira
Atividade grupal 96 assistente social para tratar temas pertinentes ao enfrentamento, manejo ¢ prevencio em tempos de Luciana Caserda e Assistente social Rosa
COVID - 19 e fala sobre autorizaciio de imagem Queiroz.
Pré-Consultas com enfermeira padrio para identificacio de patologias e posteriores encaminhamentos
Atividade Individual 30 a rede publica de saude para atendimentos na UBS e UPA, quando necessariopara abrigados com Enfermeira padrio Luciana Caserda
demandas clinicas ou psiquidtricas.
Saiide em Dia: Orientagfio e procedimentos, sendo eles: orientacdes gerais de higiene, aferir sinais
Atividade Individual 70 vitais e glicemia capilar, curativos de baixa complexidade, além do preparo e administracgiio de Enfermeira padrio Luciana Caserda
medicagdes.
Selecdio de frutas, verduras e legumes, separagio para o projeto de compostagem: Durante este més,
Atividade Grupal 580 foram mais de 20.000 Kgs de alimentos triados ¢ destinados a uso, consumo interno do abrigo e casa |Assistente Social Rosa Queiroz e equipe especifica
de passagem, 10 insitui¢des e 67 familias em vulnerabilidade social.
Reunides familiares e grupos: A reunifio mensal da visita de familiares aos internos e recepciio de
Atividade Grupal 0 convidados e grupos precisou ser suspensa devido 4 pandemia seguindo orientagdes do governo e Assistente Social, psicéloges e equipe

respeito da quarentena apés o nove Covid-19.




Atividade Individual / Grupal 58 Atendimentos: coletivo (seguranca alimentar) e individuais conforme necessidade. Nutricionista Grazielly LR. Lara

Atividade Grupal 0 Curso de Elétrica: O curso precisou ser suspenso (:I;rante 4 quarentena ocasionada pelo novo COVID- Engenheiro eletricista Danilo Cabral
Obs:
ARTICULACAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS
NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO
CENTRO POP/CASA AZUL / SOS Abrigamento, Ercaminhamentos e acolhimentos de casos.
Encam/Receb.de casos
HCSPITALS, }ijﬁié)UBS ¢ POUPA Enc eceb.de casos Atendimento rede Publica / Servigos Médicos /Acolhimento de casos encaminhados,
CAPS AD I ! Abrigamento,e Encam. para Servigos Medicos Especializados
Encam/Receb.de casos

Obs:

RESULTADOS ALCANCADOS

Novembro foi 0 més de conscientizagio da importancia da saide mental, com objetivo de informar e trazer esclarecimentos permitinentes ao assunto. Verificarios uma melhora significativa na sensibilizag4o dos abrigados em relagdo
a0s outros com demandas psiquiatricas.

Sorocaba, 09 de dezembro de 2020.

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, cientz que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

—

Daniel da Cunha Rinaldi
PRESIDENTE

02,530.334/0001-60
ASSOCIACAO CHRISTA DE
ASSISTENCIAPLENA




ACAP

Associacao Christa de Assisténcia Plena

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Vagas Conveniadas:

Organizacio:

Servico: OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORAC;\O

Més: 1 | Novembro \ 30 Ano: 2020

v 25 Data: 30/11/2020

Indice de Execucio:

115,20%

Total

864

Dias de
Nome Abreviado CPF Idade | Endere¢o da familia de origem Forma de Acesso Data Data Saida | Permanéncia
Entrada A
no Més/Ref.

1 A A, 336.518.798-79 73 Sem Enderego Adesdo Espontinea 19/09/2000 30
B A. F. D. 588.725.748-20 82 Sem Endereco Ades3o Esportanea | 23/01/2004 30
. . R. M. RG79.266.423 64 Sem Endereco Adesdo Esponténea 09/04/2010 30
4 J. B. F. 019.309.178-05 65 Sem Enderego Ades3o Espontdnea 26/12/2011 30
s M. N. de C. 073.834.378-10 55 Jdim Zulmira / Sorocaba Adesdo Espontanea 20/03/2012 30
5 1. da S. 412.150.898-05 85 Sem Endereco Adesdo Esponténea 27/06/2012 30
7 A A M. 002.859.818-C3 61 Centro / Sorocaba Adesdo Espontinea 25/07/2012 30

3 D C RG8.327.572-1 84 Sem Enderego Ades3o Esportanea 07/10/2013 30

9 M. M. de S. 144.935.567-78 75 Jdim Dos Estados/ Sorocaba Adesdo Esportanea 10/11/2013 30
10 M. M. M. 034.656.129-S0 38 Jdim Ana Maria / Sorocaba Ades3o Espontinea 08/01/2018 30
mi.l J. F. 30.268.956-1 44 Sem Endereco Adesdo Esportinea 20/07/2018 30
12 J. B. dos S. 069.372.048-43 54 Vila Garcia / Votoraritim Adesdo Esporténea 23/01/2019 | 28/11/2020 28
13 N. J. dos S. 567.290.657-53 61 Com. Soares/Rio de Janeirc Adesdo Esponténea 26/02/2019 30
14 M. R P.C 24.826.632-S 45 lardim Estrela / Sorocaba Adesdo Esponténea 22/04/2019 30
15 R. da S. C. 162.318.288-32 43 Vila Hortencia / Sororaba Ades3o Esporténea 25/05/2019 30
:’!.6 C.C. da S. 060.845.579-29 40 Sem Endereco Adesdo Esponténea 29/07/2019 30
17 G.B. de L. sem doc. 64 Sem Enderego Ades3o Esportanea 19/09/2019 30
18 L. M. G. 42699207-9 35 P. Esmeralda / Sorocaba Adesdo Espontanea ) ‘52710/20i§m 30
19 L C.T. 089.572.258-54 57 Sem Enderego | AdesdoEspontdnea | 04/03/2020 30
20 M. P.da S. 122.802.698.-05 60 Sem Endereco Adesdo Esponténea 12/03/2020 | 11/11/2020 11
21 K.Y. 668.678.438-91 75 Wanel Wille / Sorocaba Ades3o Esportanea | 17/06/2020 1 30
22 W. A. M. F. 365.011.698-79 33 Lopes de Oliveira/Sorocaba Adesdo Esporitanea | 23/07/2020 | 07/11/2020 7
23 A.S.de L 372.566.148-02 45 P. laranjeiras/ Sorocaba Ades3o Esportanea | 11/08/2020 30
24 M. A. 225.074.128-C1 37 Caranda / Sorocaba Adesdo Esporténea ) 17/08/2020 30




25 1 W. de A 020.806.108-80 59 ~ Caranda / Sorocaba Adestio Espontanea | 02/09/2020 30
26 L. A das. 35.201.420-9 40 Sem Enderego Ades#o Espontdnea 03/09/2020 30 o
27 M. dos R. 336.500.608-76 34 Vitdria Régia / Sorocaba Adesdo Esponténea 14/09/2020 [10/11/2020 10
28 A. C. C. B. 144.784.958-23 45 Sem Endereco Adesio Esponté;ea 21/09/2020 30 o
29 J. L. dos S. 277.272.148-50 41 Sem Enderecgo Adesdo Espontanea 13/10/2020 30
30 G.dos S. 28.065.458-3 45 Sem Enderego Adesdo Esponténea 27/10/2020 30
31 N. R. de 011.509.918-28 75 Aparecidinha / Sorocaba Adesé&o Espontanea 11/11/2020 20
| 32 oLV 031.255.768-06 75 Hebert de Soza /Scrocaba Adeséo Espontédnea 23/11/2020 &
864

DANIEL DA CUNHA RINALDI/ PRESIDENTE



I 1-nniea

ir . , C ivel A ido:
v ACAP Mapa Diario de Uso do Veiculo Carro: FIAT UNO Placa: BOM 7944 G:;“o‘:i‘:: ¢l Abastecido
. Nome por Extenso do Assinatura/ Saida . Chegada
Dia/Més Condutor Rubrica Cargo KM__| Horario Destino KM Horario

Anselmo Souza C . 181746 09:20 Unidade ACAP Sede 181764 10:00
03/11/2020 LA suwac, Cuidador -

Anselmo Souza pASU 181764 | 100 | OficaNossa, Transiado de 181792 11:40

abrigado ao banco
04/11/2020 Paulo Soares Aux. D& | yg4700 | 1200 |Transiadodeabrigadoao Férum| . o 13:20
! Cuidador Sorocaba
05/11/2020 Paulo Henrique Leandro Cuidador 181813 | 08:00 UBS Aparecidinha 181824 09:15
Aux. De ) . x
06/11/2020 Paulo Soares " Cuidador 181824 11:.00 Retira de doacéao 181834 11:30
, Aux. De _ Translado de abrigado ao ,
10/11/2020 Paulo Soares Cuidador 181834 11:00 Aparecidinha 181845 13:55
11/11/2020 Paulo Henrique Leandro Cuidador | 181845 | ogpp |'ransiadode abrigado ao Centrof oo 11:11
(s de sorocaba
i , '{/ :
23/11/2020 Paulo Henrique Leandro ;f/ Cuidador 181875 | 12:30 Caixa Econdmica Eden 181907 13:00
W
Fechamento: 30/111/2020 (KM Inicial: 181746 KM Final: 181907 Total de KM no més: 161

Observagdes: € de responsabilidade da OSC o preenchimento fidedigno deste documento. O Mapa Diario de Uso do Veiculo devera permanecer no veiculo durante
todos os dias do més, ao final de cada més o responsavel devera conferir as informagdes, preencher o total de KM no més, assinar, carimbar e datar.

T

Assinatura e carimbo do responsavel

Pagina 1




Planilha1

ACAP . . Combustivel
3 ) i Mapa Diario de Uso do Veiculo Carro: HR Placa: GJA 8767 .
@ pa Lia s Abastecido: S10
Nome por Extenso do . . Saida Chegada
Dia/Més Assinatura/ Rubrica Cargo - Destino -
Condutor 9 KM | Horério KM Horério
Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 43289 06:00 COOP Arv. Grande 43895 07:50
0211172020 Marcius Augusto Pereira :’ Aux. Adm. 43895 08:00 Tauste Itavuvu e COOP Arv. Grande 43319 09:55
Marcius Augusto Pereira g Aux. Adm. 43319 10:05 COOP Arv. Grande 43325 10:25
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 43325 11:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 43359 12:45
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43359 07:00 COOP Arv. Grande 43364 08:23
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43364 09:00 Panificadora Barcelona 43394 11:07
03/11/2020 Evaristo Manoel Gouvéa i Motorista 43394 11:15 Madereira Costa e Lima 43407 12:06
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43407 12:50 COOP Arv. Grande 43418 13:38
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43418 15:14 Mastieli e Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 43445 16:20
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43445 07:00 COOP Arv. Grande 43451 08:20
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43451 08:30 Padaria Sta Rosaélia 43456 09:10
Evaristo Manoel Gouvéa i Motorista 43456 09:50 Eplastic 43484 10:47
04/11/2020 Evaristo Manoel Gouvéa i Motorista 43484 11:20 Retira de doagéo 43487 11:42
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43487 12:40 COOP Arv. Grande 43493 13:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43493 13:50 Banco de alimentos 43507 14:56
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43507 15:10 C.S. Sabia 43518 15:49
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43518 07:00 COORP Arv. Grande e Tauste {tavuvu 43538 09:24
hoad
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43538 10:00 Rede Dlimp e Sorolimp 43550 10:34
!'/
05/11/2020 Marcius Augusto Pereira ‘ Aux. Adm. 43550 11:50 Retira de doagdo e Consorte 43554 12:25
Evaristo Manoel Gouvéa » Motorista 43554 12:40 COOP Arv. Grande 43559 13:40
i
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43559 14:00 Banco de alimentos 43572 14:39
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Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43572 06:00 COOP Arv. Grande 43578 08:21
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43578 09:00 Biscolitos, Padaria Real e retira de doagéo 43613 10:35
Evaristo Manoel Gouvéa et Motorista 43613 10:00 Retira de doagdo 43623 11:38
06/11/2020
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43623 12:40 | COOP Arv. Grande, Café excelcior e retira de doagéo 43633 13:53
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43633 | 14:50 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane e Pad. 43667 16:36
Americana
Evaristo Manoel Gouvéa o, Motorista 43667 7:00 COOP Arv. Grande 43673 7:56
07/111/2020 "
/
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 43673 16:55 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 43711 18:20
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43711 6:00 COOP Arv. Grande e Tauste ltavuvu 43737 10:25
dad
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43737 10:55 Retira de doagao e Col. Renascer 43747 12:00
/
/
09/11/2020 Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 43747 12:05 Retira de doagéo 43751 12:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43751 12:40 COOP Arv. Grande 43757 14:05
ind
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43757 15:30 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 43790 17:00
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43790 7:00 COOP Arv. Grande 43796 8:25
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43796 8:40 Panificado barcelo 43812 9:33
10/11/2020 Evaristo Manoel Gouvéa v} Motorista 43812 10:00 Retira de doagéo 43827 10:24
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43827 10:30 Retira de doagéo e central limper 43851 11:55
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43851 12:35 COORP Arv. Grande 43857 13:45
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Evaristo Manoel| Gouvéa Motorista 43857 7:00 COORP Arv. Grande 43863 8:15
Evaristo Manoel Gouvéa A Motorista 43863 8:40 Retira de doagdo 43883 10:12
11/11/2020 Evaristo Manoel Gouvéa it Motorista 43883 12:45 COOP Arv. Grande 43892 13:20
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43892 14:35 Banco de alimentos e Pro Force 43906 14:43
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43906 15:25 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 43938 16:38
Evaristc Manoel Gouvéa m Motorista 43938 7:00 COORP Arv. Grande e Tauste {tavuvu 43964 12:18
/
12/11/2020 Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 43964 11:57 Retira de doagédo 43968 12:18
Evaristc Manoel Gouvéa il Motorista 43968 12:49 COOP Arv. Grande 43974 14:43
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 43974 7:00 COOP Arv. Grande 43987 8:28
13111/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Ny Motorista 43987 9:40 retira de doagéo, padaria real € biscolitos 44020 11:43
Evaristc Manoel Gouvéa ol Motorista 44020 13:00 COOP Arv. Grande 44030 14:13
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44030 14:50 Padaria Americana 44033 15:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44033 6:00 COOP Arv. Grande e Tauste ltavuvu 44050 10:50
14/11/2020 it
Evaristc Manoel Gouvéa Motorista 44050 13:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 44088 14:00
Evaristo Manoel Gouvéa L Motorista 44088 6:00 COORP Arv. Grande e Tauste ltavuvu 44118 10:22
J'/’
16/11/2020 Marcius Augusto Pereira »‘ ' Aux. Adm. 44118 11:50 Retira de doagéao 44122 12:25
Evaristo Manoel Gouvéa O Motorista 44122 12:30 COOP Arv. Grande 44128 13:47
j:J
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44128 14:50 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 44162 16:15
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il 1

Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44162 7:00 COOP Arv. Grande 44168 8:30
17111/2020 Evaristo Manoel Gouvéa i Motorista 44168 9:10 Panificadora Barcelona e retira de doagdo 44197 10:13
Py
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44197 12:40 CQOOP Arv. Grande 44202 13:37
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44202 14:00 Telha Norte e retira de doagdo 44208 14:49
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44208 7:00 COOP Arv. Grande 44214 8:24
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44214 8:35 Retira de doagéo 44219 9:05
18/11/2020 Evaristo Manoel Gouvéa P Motorista 44219 12:30 COOP Arv. Grande 44232 13:33
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44232 14:00 Banco de alimentos 44246 14:40
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44246 156:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 44280 16:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44280 7:00 COOP Arv. Grande e Tauste ltavuvu 44299 10:25
19/11/2020 Evaristo Manoel Gouvéa “/ Motorista 44299 12:30 COOP Arv. Grande 49305 13:13
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44305 13:40 Inst. Ser consciente e IBIS Sorocaba 44328 14:30
21/11/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44328 6:00 COOP Arv. Grande e Tauste Itavuvu 44346 10:35
Evaristo Manoel Gouvéa : Motorista 44346 11:30 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 44378 12:45
vy
23/11/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44378 6:00 COOP Arv. Grande, Tauste ltavuvu e Pad. Mesa farta 44402 12:07
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44402 16:40 ProForce e Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 44437 16:46
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44437 7:00 COOP Arv. Grande 44443 8:25
24/11/2020 Evaristo Manoel Gouvéa fvu:*f: Motorista 44443 8:40 Panificadora barcelona 44459 9:35
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44459 13:00 COOP Arv. Grande 44468 13:55
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44468 7:00 COOP Arv. Grande 44474 8:27
Evaristo Manoel Gouvéa . Motorista 44474 8:40 Pad. Sta. Rosélia 44479 9:10
Fey
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44479 9:30 Madereira Costa e Lima 44486 10:13
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 44486 10:30 Padaria Soares 44493 10:57
25/11/2020
Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 44493 11:50 Retira de doagéo 44497 12:08
i
Marcius Augusto Pereira A Aux. Adm. 44497 | 1250 COOP Arv. Grande 44503 13:55
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 44503 14:10 Banco de alimentos 44522 15:50
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 44522 7:00 COOP Arv. Grande e Tauste ltavuvu 44542 9:20
£
Marcius Augusto Pereira ;' Aux. Adm. 44542 10:27 Retira de doagéo 44561 11:25
26/11/2020 Marcius Augusto Pereira ‘ Aux. Adm. 44561 12:00 Retira de doagao 44565 12:20
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 44565 12:55 COOP Arv. Grande 44571 13:57
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 44571 14:40 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 44601 16:10
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Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 44601 6:20 Retira de doagio 44614 6:55
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 44614 6:55 COOP Arv. Grande 44628 8:45
Marcius Augusto Pereira : Aux. Adm. 44628 9:08 Padaria Real e Zanchetta Boituva 44724 12:08
27/11/2020 Marcius Augusto Pereira j/ Aux. Adm. 44724 12:04 Retira de doagéo 44741 12:50
Marcius Augusto Pereira R B Aux. Adm. 44741 12:52 COOP Arv. Grande 44747 13:40
Marcius Augusto Pereira : Aux. Adm. 44747 13:48 Banco de alimentos 44761 15:30
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 44761 16:00 Padaria americana 44765 16:25
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 44765 17:00 Retira de doagdo 44778 18:15
Marcius Augusto Pereira {{' | Aux. Adm. 44778 6:10 COORP Arv. Grande 44784 7:44
28/11/2020 Marcius Augusto Pereira ( . Aux. Adm, 44784 7:50 Tauste Av. Gen. Carneiro 44790 9:23
Marcius Augusto Pereira ; Aux. Adm. 44790 10:40 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 44820 11:50
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 44820 6:00 COOP Arv. Grande 44826 6:55
Marcius Augusto Pereira ‘/{ Aux. Adm. 44826 7:10 Tauste Itavuvu 44842 10:36
30/11/2020 Marcius Augusto Pereira o ’ o Aux. Adm. 44842 11:30 retira de doagéo 44846 11:56
Marcius Augusto Pereira S Aux. Adm. 44846 | 13:.00 COOP Arv. Grande 44852 14:10
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 44852 156:00 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 44885 16:45
Fechamento: 30/11/2020 [KM Inicial: 43289 KM Final: 44885 Total de KM no més: 1596

Observagoes: ¢ de responsabilidade da OSC o preenchimento fidedigno deste documento. O Mapa Diério de Uso do Veiculo devera permanecer no veiculo durante

todos os dias do més, ao final de cada més o responsavel devera conferir as informagdes, preencher o total de KM no més, assinar, carimbar e datar.

=

Assinatura e carimbo do responsavel
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